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در امتداد تاریکی

ماجرای پسر فراری!
با آن که تاکنون 5 بار ازدواج کرده ام اما 
هنوز هم نتوانستم به آرامش برسم و همواره 
زندگی آشفته ای داشتم تا جایی که پسرم 
نیز از خانه پــدرم فــرار کــرده اســت و حالا 
می خواهم او را پیدا کنم تا تحویل بهزیستی 

بدهم و ...
به گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان، 
مرد43 ساله که برای یافتن پسر فراری اش 
ــود دربــاره  ــده ب ــت بــه دامـــان پلیس ش دس
ــاور و مــددکــار  ــش ــه م ســرگــذشــت خـــود ب
اجتماعی طبرسی شمالی مشهد گفت: در 
یکی از شرکت های خودرو سازی مشغول 
کار هستم  اما هیچ گاه رنگ خوشبختی 
را ندیدم چرا که وقتی دیپلم گرفتم و عازم 
خدمت سربازی شــدم، مــادرم دختر یکی 
ــودش را کــه ساکن  از همشهری هــای خ
مشهد بــود برایم خواستگاری کــرد و من 
هم پذیرفتم. ایــن اولین ازدواج من بود 
که 16 سال ادامه داشت. آن زمان بعد از 
پایان خدمت زندگی مشترکم را با مریم 
آغــاز کــردم اما وقتی پسرم به 15 سالگی 
رسید تازه فهمیدم که من و مریم هیچ تفاهم 
اخلاقی با یکدیگر نداریم. به همین خاطر از 
او جدا شدم. همسرم نیز سرپرستی پسرم 
را پذیرفت و به همراه او به دنبال سرنوشت 
خودش رفت. من که دیگر تنها شده بودم 
در مدت زمان خیلی کوتاهی با زن مطلقه 
دیگری ازدواج کردم و صاحب 2 پسر دیگر 
به نام های احمد رضا و علیرضا شدم؛ اما این 
ازدواج نیز بعد از 7 سال به آخر خط رسید. با 
وجود این، سرپرستی فرزندانم را به او ندادم 
و تصمیم گرفتم خودم از آن ها مراقبت کنم. 
آن زمان احمد رضا 6 ساله بود و علیرضا 
هنوز دوران شیرخوارگی را می گذراند. این 
بود که مجبور شدم خیلی سریع ازدواج کنم 
تا از سختی ها و مشکلاتی که پسر شیرخواره 
ام داشت رهایی یابم ولی این بار پسر بزرگم 
سرناسازگاری با نامادری را گذاشت و مدام 
با او مشاجره می کرد و همسرم نیز برای آن 
که او را ادب کند همواره با سیلی و کتک 
کاری پاسخ احمدرضا را می داد. به همین 
خاطر مجبور شدم مراقبت از پسرم را به پدر 
و مادر خودم بسپارم ولی او به خاطر کمبود 
محبت به نوجوانی سرکش تبدیل شده است 
و مدام از خانه فرار می کند. قبلا تصورم این 
بود که او تحت تاثیر حرف های مادرش قرار 
می گیرد چرا که گاهی به منزل مادرش نیز 
رفت و آمد می کرد اما بعد از همسر سابقم 
شکایت کردم و او تعهد داد که دیگر پسرم 
را به خانه راه ندهد. با وجود این، مشکل 
فرارهای پسرم حل نشد تا جایی که سومین 
همسرم را نیز به همین دلیل طلاق دادم و با 
زن دیگری ازدواج کردم اما او هم زنی بسیار 
پرخاشگر و عصبی بود  و از همان ابتدا شرط 
کرد که فرزندانم را نمی پذیرد من هم قبول 
کردم ولی او نیز مدعی بود که گاهی پسرم به 
خانه می آید  و لوازم منزل را سرقت می کند. 
طولی نکشیدکه برای آرامش زندگی مجبور 
شدم محل سکونتم را تغییر دهم تا پسرم 
نتواند منزل ما را پیدا کند ولی باز هم فایده 
ای نداشت و من به ناچار آن زن را طلاق 
دادم و با پنجمین همسرم ازدواج کردم ولی 
او اکنون باردار است و من در حالی که قصد 
دارم محیطی آرام برایش فراهم کنم،تازه 
متوجه شدم که باز هم  احمدرضا از منزل 
پــدرم فــرارکــرده اســت. به همین خاطر به 
کلانتری آمدم تا او را با کمک پلیس بیابم و 
به همراه برادرش به بهزیستی بسپارم اما 

ای کاش ... 
ــامــه خــراســان حاکی است  گـــزارش روزن
ــاره با  ــ ــن ب ــونــی در ایـ ــای قــان ــی هـ ــررس ب
دســتــورهــای ویـــژه ســرگــرد آبکه)رئیس 
مشهد(آغاز  شمالی  طبرسی  کلانتری 

شده است.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس 

پیشگیری خراسان رضوی 

حوادث

 معاون دادستان مرکز خراسان رضوی خبر داد

دستورهای ویژه مدعی العموم برای واکاوی سیل مشهد

سید خلیل سجادپور- دادستان مرکز خراسان رضوی 
در حالی دستورهای ویژه ای را برای واکــاوی و ریشه یابی 
علل وقوع سیل مرگبار مشهد صادر کرد که برخورد قاطع 
قضایی نیز با مقصران این ماجرای تلخ در مسیر تحقیقات 

قرار گرفته است.
معاون دادستان در امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد روز گذشته هنگام بازدید 
میدانی از معابر و مناطق آسیب دیده از سیل مشهد با بیان این 
مطلب به خبرنگار روزنامه خراسان افزود: به دنبال بارش های 
سیل آسا و اعلام آب گرفتگی و جاری شدن سیل در برخی از 
مناطق جنوب مشهد، بلافاصله مدعی العموم دستورهای 
ویژه ای برای بسیج امکانات و امداد رسانی سریع به آسیب 
دیدگان در حالی صادر کرد که نظارت های قضایی نیز با 

حضور میدانی در صحنه حادثه مورد تایید قرار گرفته بود.
قاضی سیدهادی شریعت یار که خود به عنوان نماینده مدعی 
العموم از همان ساعات اولیه وقوع سیل در جنوب شهر حضور 
داشت، به بازدیدهای تخصصی قضایی برای رفع موانع و 
مشکلات موجود در مراحل امدادرسانی اشاره کرد و افزود: 
تامین روشنایی منازل و معابر آسیب دیده از سیل یکی از 
اولویت های امداد رسانی بود که با هماهنگی های صورت 
گرفته، 25 پروژکتور توسط شرکت توزیع برق در منطقه 
سیدی راه اندازی شد اما اولویت اول نجات گرفتاران درسیل 
و همچنین حفاظت از اموال آنان بود که با دستورهای قضایی 
روند سریع تری به خود گرفت به طوری که در برخی موارد به 
ناچار دستور تخریب مکان های نیز صادر شد تا امدادرسانی 

به سهولت انجام شود.
مقام ارشد قضایی در دادسرای عمومی و انقلاب مشهد در 
پاسخ به سوال خبرنگار روزنامه خراسان که آیا علل وقوع سیل 
مرگبار که به جاده های درون شهری کشید مورد واکاوی و 
تحقیق قضایی قرارگرفته است یا خیر؟ گفت: ماجرای سیل 
مشهد ابعاد گوناگونی دارد که دستگاه قضایی از زوایای 
مختلف آن ها را بررسی می کند چراکه عوامل متعددی در 
این ماجرا دخیل هستند که هر کدام باید از یک زاویه کنکاش 
شود اما در بررسی های مقدماتی دو علت اصلی زیر ذره بین 
تحقیقات قرار گرفته است؛ اول این که در اطــراف میدان 
انقلاب)محل وقوع سیل(کانالی وجود دارد که روی آن کانال 
پلی غیر اصولی و غیر استاندارد ساخته شده است به گونه ای 
که برای خروج روان آب ها دهانه کارشناسی تعبیه نشده و 
همین موضوع موجب انسداد و  ریزش روان آب های سطحی 
به میدان انقلاب شده است که اکنون موضوعات کارشناسی 
در این باره از ابعاد مختلف آغاز شده است و در صورت اثبات 
قصور فرد یا افراد به یقین متخلفان و مقصران تحت تعقیب 
قضایی قــرار می گیرند. اما دومین علت که بررسی های 
اولیه آن همچنان ادامه دارد مربوط به دیواری است که روی 

زمین های متعلق به آستان قدس رضوی ساخته شده است.
قاضی شریعت یار اضافه کرد: اگرچه برخی از مردم وجود 
دیوار مذکوردرزمین های آستان قدس را برای تامین امنیت 
محله لازم می دانستند اما برخی دیگر از شهروندان مدعی 
بودند که این دیوار به صورت غیراصولی و غیرکارشناسی 
و بدون در نظر گرفتن حوادث پیش بینی نشده مانند روان 
آب ها ساخته شده و خروجی برای عبور آب ها از آن در نظر 
گرفته نشده به طوری که قبلا نیز روان آب ها در پشت این دیوار 
جمع شده و حتی بخشی از آن را تخریب کرده است ولی در 
بازدید های میدانی، یکی از علت های گسترش سیل از سوی 
برخی افراد عنوان می شود که این موضوع نیز مورد توجه 
قرار گرفته است و باید به طور دقیق توسط گروه کارشناسان 

واکاوی شود.
معاون پیگیری حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد همچنین به دستورهای ویژه دادستان 

مرکز خراسان رضوی برای ریشه یابی وقوع سیل و شناسایی 
مقصران آن نیز اشــاره کرد و افــزود: امــروز نیز دادستان از 
جایگاه مدعی العموم، نامه ای به یکی از مقامات ارشد دولتی 
نوشت تا نظارت ها بر اجرای وظایف مدیران و مسئولان برای 
اقدامات کارشناسی سریع و آینده نگری به منظور پیشگیری 

از تکرار چنین حوادثی مورد تاکید قرار گیرد.
این مقام قضایی خاطر نشان کرد: همچنین رسیدگی سریع 
به پرونده خسارت دیدگان از سیل و  برخورد قاطع با مقصران 
این حادثه از جمله دستورهای ویژه مدعی العموم است و 
همه افرادی که به نوعی در وقوع سیل نقشی داشته اند باید 

پاسخگوی اعمال خود باشند.
قاضی سید هادی شریعت یار در پاسخ به سوال خبرنگار 
خراسان که برای جبران خسارت آسیب دیدگان از سیل چه 
اقداماتی انجام شده است نیز گفت: طبق اعلام فرماندار 
مشهد کمیته ای در این باره تشکیل شده که بلافاصله روند 
تشکیل پرونده و بازدیدهای میدانی برای بررسی آسیب ها 
و خسارت های ناشی از سیل را آغاز کرده اند و در دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد نیز قاضی »محمود عارفی راد«)قاضی 
ــژه قتل عمدمشهد( رسیدگی قضایی به پــرونــده جان  وی
باختگان حادثه سیل را در دستور کار قرار داد و به طور ویژه 
تحقیقات قضایی را ادامــه می دهد که هیچ حقی از کسی 
تضییع نشود.معاون دادستان مرکز خراسان رضوی همچنین 
در پاسخ سوال دیگر خبرنگار روزنامه خراسان درباره ماجرای 
کوه خواری در ارتفاعات جنوبی مشهد نیز گفت: همان طور 
که تاکید کردیم وقوع حادثه سیل ابعاد مختلفی دارد و برخی 
از علل آن هم احتمالا به کوه خــواری و تخریب طبیعت باز 
می گردد که در سال های گذشته توسط سودجویان تصرف 
شده یا مسیرهای روان آب ها را تخریب کرده اند و گاهی نیز 
به طور غیرمجاز تغییرکاربری هایی اتفاق افتاده که همه این 
ها بررسی های کارشناسی می شود. مردم مطمئن باشند در 
صورت اثبات قصور هر فرد یا افرادی در این باره به شدت با 
آنان برخورد خواهد شد.وی تاکید کرد: در مراحل دیگر نیز 
دادستانی دستورهایی را برای جلوگیری از تکرار این گونه 
حوادث به مقامات مسئول و مدیران شهری داده اند که باید 
برای رفع نواقص موجود اقدام شود.قاضی شریعت یار در 

پایان خاطر نشان کرد: با تمهیدات و تدابیری که اندیشیده 
شد، امروز)روزگذشته( با وجود بارش سنگین در مشهد، 
هیچ حادثه تلخی رخ نداد و برخی معابر و زیرگذرها قبل از 
آن که حادثه ای رخ دهد با حضور عوامل انتظامی بسته شد و 

رانندگان به مسیرهای دیگری هدایت شدند که قبلا زمینه 
سازی شده بود.وی تصریح کرد: امیدواریم این روند در آینده 
نیز ادامه یابد و نقص های موجود هرچه سریع تر برطرف شود 
تا دیگر شاهد چنین صحنه های دلخراشی در مشهد نباشیم.

با عاملان قصور در وقوع این حادثه تلخ قاطعانه برخورد می شود

توکلی -سه سارق گرفتار اعتیاد به شیشه با 14 فقره سرقت به دام پلیس افتادند. به گزارش 
خراسان، فرمانده انتظامي سیرجان  بیان کرد: در پی افزایش سرقت محتویات و قطعات 
کامیون در مناطقی از شهرستان سیرجان، نیروهای  کلانتری 17 با انجام  تحقیقات 
گسترده  تخصصی، 3  متهم مرتبط در این سرقت ها را شناسایی کردند و آنان را به همراه یک 

کامیون که از آن در انجام سرقت ها استفاده می کردند دستگیر کردند.
سرهنگ خواجه پور افزود: این متهمان  در مواجهه با شواهد و مدارك موجود ضمن معرفی 
شش مالخر مرتبط با خود، به 14 فقره  سرقت لوازم  و قطعات خودرو اعتراف کردند. این 
مسئول انتظامی خاطرنشان کرد: برخی اقلام  سرقتی  شامل ۸ قطعه از قسمت های مختلف 
کامیون، جک، مانیتور، کابل، چادر خودرو، 5 جعبه آچار و باتری  از مخفیگاه  متهمان کشف 
شد. فرمانده انتظامی سیرجان با بیان این که متهمان با یک کامیون فرسوده، کامیون های 
با ضریب پایین امنیتی  را در مکان های  خلوت و تاریک شناسایی  و شب ها اقدام به سرقت 
قطعات آن ها می کردند، از شهروندان  خواست ضمن پارک وسایل نقلیه خود در مکان های 

مناسب، تردد افراد مشکوک را به پلیس گزارش دهند.

سجادپور – عاملان جیب بری و کیف زنی در اتوبوس های 
شهری مشهد درحالی با تلاش ماموران کلانتری بانوان 
دستگیر شدند که تعدادی گوشی های سرقتی از آنان کشف 
شده است.به گزارش روزنامه خراسان، روند صعودی جیب 
بری و کیف زنی در خیابان شیرازی مشهد موجب شد تا 

گروهی از افسران دایره تجسس کلانتری بانوان، ماجرای 
سرقت در اتوبوس های شهری را به طور نامحسوس پیگیری 
کنند چرا که سرقت های متعدد در خیابان شیرازی موجب 
نگرانی بساری از مال باختگان شده بود. طولی نکشید که 
رصدهای اطلاعاتی با نظارت سرهنگ سمیه گلزاری)رئیس 
کلانتری بانوان( به نتیجه رسید و ماموران مخفی پلیس، مچ 

دو زن جیب بر را هنگام سرقت درون اتوبوس روگذر خیابان 
شیرازی گرفتند و آنان را به کلانتری انتقال دادند. 2 متهم 
3۸ و 42 ساله که سابقه کیفری نیز دارند در حالی به چندین 
فقره جیب بری در اتوبوس های شهری اعتراف کردند که 
ماموران در بازرسی از آنان 5 دستگاه گوشی سرقتی به همراه 

2میلیون تومان وجه نقد کشف کردند.
گزارش روزنامه خراسان حاکی است: اهمیت این پرونده، 
پلیس را برآن داشت که به ریشه یابی جرایم احتمالی دیگر 

متهمان بپردازد. به همین دلیل افسران دایره تجسس با 
هماهنگی قضایی وارد مخفیگاه جیب برها شدند و 6 دستگاه 
گوشی سرقتی دیگر را کشف کردند. از سوی دیگر بررسی ها 
نشان داد آنان گوشی های سرقتی را به یک مالخر حرفه ای 
می فروشند که تلاش برای شناسایی عضو دیگر این باند آغاز 
شد و متهمان نیز با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضایی 
روانه زندان شدند تا تحقیقات برای شناسایی مال باختگان 

ادامه یابد.

باند کیف زنی در اتوبوس های شهری متلاشی شد

سرقت دزدان شیشه ای با کامیون فرسوده از کامیون ها 

بازدید میدانی معاون دادستان 
عکس ها :خراساناز محل وقوع سیل


